



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2013 № 6

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области от 17.04.2009 № 112

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 17.04.2009 № 112 «Об областной целевой программе «Развитие потребительской кооперации в Новгородской области на 2009-2013 годы» (далее Программа):

1.1. Заменить в пункте 2 постановления слова «заместителя Главы администрации области» на «заместителя Губернатора Новгородской области»;

1.2. В паспорте Программы:

1.2.1. Заменить в разделе «Исполнители мероприятий Программы:» слово «комитет» на слова «департамент сельского хозяйства и продовольствия Новгородской области (далее департамент)»;

1.2.2. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования Программы по годам:» в редакции:

«общий объем финансирования Программы составляет 1556,3204 млн.рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 30,6204 млн.рублей.

Источник финансирования	Объем финансирования (млн.руб.)					
	всего	в том числе по годам				
		2009	2010	2011	2012	2013
Областной бюджет	30,6204	0,7	3,5014	10,1995	9,6944	6,5251
Внебюджетные источники	1525,7	51,4	40,9	473,7	489,5	470,2
ВСЕГО	1556,3204	52,1	44,1014	483,8995	499,1944	476,7251 »;

1.2.3. Заменить в разделе «Система организации контроля за реализацией Программы:»:

бо
№ 009-п

в первом абзаце слово «комитет» на «департамент»;

во втором абзаце слова «Комитет», «Администрацию области» на «Департамент», «Правительство Новгородской области» соответственно;

в третьем абзаце слова «Комитет», «комитет Администрации области по мониторингу и анализу социально-экономического развития области» на «Департамент», «комитет Правительства Новгородской области по мониторингу и анализу социально-экономического развития области» соответственно;

1.3. Заменить в описании Программы:

1.3.1. В разделе 2:

в первом абзаце цифру «1559,7953» на «1556,3204»;

в шестом абзаце цифру «480,2» на «476,7251»;

в седьмом абзаце цифру «34,0953» на «30,6204»;

в двенадцатом абзаце цифру «10,0» на «6,5251»;

в девятнадцатом абзаце цифру «1267,5755» на «1264,1006»;

в двадцать четвертом абзаце цифру «409,19» на «405,7151»;

в двадцать пятом абзаце цифру «18,8755» на «15,4006»;

в тридцатом абзаце цифру «8,69» на «5,2151»;

1.3.2. В разделе 4:

в первом абзаце слова «заместитель Главы администрации области» на «заместитель Губернатора Новгородской области»;

во втором абзаце слово «Комитет» на «Департамент»;

в девятом абзаце слова «комитет Администрации области по мониторингу и анализу социально-экономического развития области» на «комитет Правительства Новгородской области по мониторингу и анализу экономического развития области»;

1.4. Заменить в мероприятиях Программы:

1.4.1. В графе 3 строк 1.3, 1.5, 2.3, 3.2, 3.4, 3.5 слово «комитет» на «департамент»;

1.4.2. В графе 10 строки 1.3 цифру «8,39» на «4,9151».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин

